香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
[image: image1.jpg]CUV It E i AR SO o

GUANGZHOU SHIPYARD INTERNATIONAL COMPANY LIMITED

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（H股股票代碼：00317）
有關臨時股東大會、A股股東類別股東會議
H股股東類別股東會議所通過決議案之公告
董事會欣然宣佈，本次股東會議已於2014年12月22日舉行及所有本次股東會議的通告所載決議案已獲股東正式通過。
廣州廣船國際股份有限公司（「本公司」或「公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，2014年第四次臨時股東大會（「臨時股東大會」）、2014年第一次內資股類別股東會議（「A股股東類別股東會議」）、2014年第一次外資股類別股東會議（「H股股東類別股東會議」）（以上三個會議合稱“本次股東會議”）已於2014年12月22日下午2時正舉行，及本次股東會議的通告所載決議案，在無任何修改的情況下，均以投票方式獲持表決權的與會股東及授權代理人正式通過。
茲提述本公司日期為2014年11月26日的臨時股東大會及H股股東類別股東會議補充通告（「該通告」）及日期為2014年12月5日的通函（「該通函」）。除非另有說明，本公告中所用詞匯與該通函中詞語之涵義相同。
本次股東會議已於2014年12月22日下午2時正在中國廣州市荔灣區芳村大道南40號本公司會議室舉行。本次股東會議的通告所載決議案已獲股東正式通過。
本次股東會議由本公司董事長韓廣德先生主持，符合《中華人民共和國公司法》、《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》和本公司《公司章程》的規定。
本公司在任董事11人（包括已經辭任但仍在履職的獨立董事），5人出席了本次會議，其中，執行董事陳激先生、非執行董事楊力先生和陳忠前先生及獨立非執行董事邱嘉臣先生、王宏先生和朱震宇先生因工作原因未能出席；本公司在任監事5人，2人出席了本次會議，外部監事傅孝思先生、朱征夫先生及職工監事陳少龍先生因工作原因未能出席；本公司聯席公司秘書施衛東先生及李志東先生出席了本次股東會議。本公司部分高級管理人員列席了本次股東會議。

臨時股東大會投票結果
臨時股東大會的出席情況
親自及以網絡投票方式出席臨時股東大會的股東及股東代理人共55人，代表股份609,049,909股。具體情況如下：
	出席現場會議的股東和股東代理人人數（人）
	7

	其中： A股股東人數
	6

	H股股東人數
	1

	出席現場會議的股東及股東代理人
持有有表決權的股份總數（股）
	593,502,335

	其中： A股股東持有表決權股份總數
	234,973,148

	H股股東持有表決權股份總數
	358,529,187

	出席現場會議的股東及股東代理人
持有有表決權的股份總數占本公司有表決權股份總數的比例（%）
	57.59%

	其中： A股股東持股占股份總數的比例
	22.80%

	       H股股東持股占股份總數的比例
	34.79%

	通過網絡投票出席會議的A股股東人數（人）
	48

	通過網絡投票出席會議的A股股東所持有表決權的股份總數（股）
	15,547,574

	通過網絡投票出席會議的A股股東所持有表決權的股份總數占本公司有表決權股份總數的比例（%）
	1.51%

於臨時股東大會記錄日期（即2014年11月21日），本公司已發行股份總數為1,030,534,651股，其中賦予持有人權利出席臨時股東大會並於會上投票之A股及H股份別為438,463,454及592,071,197股。於臨時股東大會記錄日期，中國船舶工業集團公司（「中船集團」）持有本公司575,586,690股股份（含中國船舶（香港）航運租賃有限公司（「中船租賃」）持有的345,940,890股H股），佔公司已發行股份的55.85%，為公司的控股股東。中船集團及其聯繫人已在臨時股東大會上就第1、2、4、5、7、8、9、10項特別決議案放棄投票表決。除中船集團及其聯繫人以外（如前文所披露），概無享有權利出席會議的其他股東需於本次股東會議上放棄投票。
臨時股東大會議案審議情況
經與出席臨時股東大會的股東及股東代理人審議，相關決議案以現場投票及以網絡投票結合的方式進行了表決。臨時股東大會表決結果如下：
	議案
序號
	議案內容
	表決類型
	贊成
	反對
	棄權
	是否通過

	票數
	贊成率
	票數
	反對率
	票數
	棄權率

	特別決議案

	1
	審議及批准《關於公司非公開發行股份及支付現金購買資產並募集配套資金暨關聯交易方案的議案》

	1.1
	本次交易的總體方案
	全體股東
	31,082,557
	92.8857%
	3,462
	0.0103%
	2,377,200
	7.1039%
	通過

	A股股東
	20,770,260
	99.4986%
	3,462
	0.0166%
	101,200
	0.4848%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.2
	發行股份的種類和面值
	全體股東
	31,082,557
	92.8857%
	3,462
	0.0103%
	2,377,200
	7.1039%
	通過

	A股股東
	20,770,260
	99.4986%
	3,462
	0.0166%
	101,200
	0.4848%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.3
	發行方式
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.4
	發行對象和認購方式
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.5
	定價基準日、發行價格和定價依據
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.6
	本次發行股份及支付現金購買的標的資產
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.7
	標的資產的交易價格
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.8
	過渡期間的損益歸屬
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.9
	發行數量
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.10
	募集配套資金的用途
	全體股東
	31,084,019
	92.8901%
	-
	0.0000%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,771,722
	99.5056%
	-
	0.0000%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.11
	現金的支付方式及支付時間
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.12
	公司滾存未分配利潤的安排
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.13
	股份鎖定期安排
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.14
	上市地點
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.15
	標的資產辦理權屬轉移的合同義務和違約責任
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.16
	與標的資產有關的人員安排
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	1.17
	決議的有效期
	全體股東
	31,080,557
	92.8798%
	3,462
	0.0103%
	2,379,200
	7.1099%
	通過

	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	2
	審議及批准關於批准《附條件生效的廣船國際向中船集團發行股份及支付現金購買資產的協議》及其《補充協議》的議案
	全體股東
	30,996,357
	92.6281%
	-
	0.0000%
	2,466,862
	7.3719%
	通過

	A股股東
	20,684,060
	99.0857%
	-
	0.0000%
	190,862
	0.9143%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	3
	審議及批准關於批准《附條件生效的廣船國際向揚州科進發行股份購買資產的協議》及其《補充協議》的議案
	全體股東
	606,435,698
	99.5708%
	-
	0.0000%
	2,614,211
	0.4292%
	通過

	A股股東
	250,182,511
	99.8650%
	-
	0.0000%
	338,211
	0.1350%
	通過

	H股股東
	356,253,187
	99.3652%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	0.6348%
	通過

	4
	審議及批准關於批准《廣州廣船國際股份有限公司發行A股股份及支付現金購買資產並募集配套資金暨關聯交易重組報告書(草案)》及其摘要的議案
	全體股東
	30,849,008
	92.1878%
	-
	0.0000%
	2,614,211
	7.8122%
	通過

	A股股東
	20,536,711
	98.3798%
	-
	0.0000%
	338,211
	1.6202%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	5
	審議及批准關於授權董事會及其授權人士全權辦理本次發行股份及支付現金購買資產並募集配套資金的相關事宜的議案
	全體股東
	30,849,008
	92.1878%
	-
	0.0000%
	2,614,211
	7.8122%
	通過

	A股股東
	20,536,711
	98.3798%
	-
	0.0000%
	338,211
	1.6202%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	6
	審議及批准《關於公司符合上市公司發行股份及支付現金購買資產並募集配套資金條件的議案》
	全體股東
	606,435,698
	99.5708%
	-
	0.0000%
	2,614,211
	0.4292%
	通過

	A股股東
	250,182,511
	99.8650%
	-
	0.0000%
	338,211
	0.1350%
	通過

	H股股東
	356,253,187
	99.3652%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	0.6348%
	通過

	7
	審議及批准《關於公司發行股份及支付現金購買資產並募集配套資金構成關聯交易的議案》
	全體股東
	30,849,008
	92.1878%
	-
	0.0000%
	2,614,211
	7.8122%
	通過

	A股股東
	20,536,711
	98.3798%
	-
	0.0000%
	338,211
	1.6202%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	8
	審議及批准《關於公司發行股份及支付現金購買資產並募集配套資金符合<關於規範上市公司重大資產重組若干問題的規定>第四條規定的議案》
	全體股東
	30,849,008
	92.1878%
	-
	0.0000%
	2,614,211
	7.8122%
	通過

	A股股東
	20,536,711
	98.3798%
	-
	0.0000%
	338,211
	1.6202%
	通過

	H股獨立股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	9
	審議及批准關於批准本次重大資產重組相關審計報告、資產評估報告及盈利預測審核報告的議案
	全體股東
	30,849,008
	92.1878%
	-
	0.0000%
	2,614,211
	7.8122%
	通過

	A股股東
	20,536,711
	98.3798%
	-
	0.0000%
	338,211
	1.6202%
	通過

	H股獨立股東
	20,536,711
	98.3798%
	-
	0.0000%
	338,211
	1.6202%
	通過

	10
	審議及批准關於批准豁免中船集團免於以要約方式增持公司股份之要約收購義務的議案
	全體股東
	10,312,297
	81.9197%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	A股股東
	30,190,008
	90.2185%
	659,000
	1.9693%
	2,614,211
	7.8122%
	通過

	H股獨立股東
	9,653,297
	76.6847%
	659,000
	5.2350%
	2,276,000
	18.0803%
	通過

	11
	審議及批准修改公司章程的議案
	全體股東
	606,435,698
	99.5708%
	-
	0.0000%
	2,614,211
	0.4292%
	通過

	A股股東
	250,182,511
	99.8650%
	-
	0.0000%
	338,211
	0.1350%
	通過

	H股股東
	356,253,187
	99.3652%
	-
	0.0000%
	2,276,000
	0.6348%
	通過

	普通決議案(累積投票）

	12
	關於選舉獨立非執行董事的議案

	12.1
	審議及批准關於選舉朱名有先生為獨立非執行董事的議案
	全體股東
	      591,358,416
	97.0952%

	通過

	A股股東
	      235,105,229
	93.8466%

	H股股東
	      356,253,187
	99.3652%

	12.2
	審議及批准關於選舉宋德金先生為獨立非執行董事的議案
	全體股東
	      591,358,416
	97.0952%

	通過

	A股股東
	      235,105,229
	93.8466%

	H股股東
	      356,253,187
	99.3652%

上述議案1-11均獲出席會議有表決權股份總數2/3以上通過，議案12獲出席會議有表決權股份總數1/2以上通過。
上述特別決議案1、2、4、5、7、8、9、10項涉及關聯交易，關聯股東須於在上述議案中回避表決。於臨時股東大會上，合共356,253,187 H股股份投票贊成第1、2、4、5、7、8、9、10項特別決議案。然而，其後注意到所投356,253,187 H股股份中345,940,890 H股股份由中船租賃擁有，該公司為本公司關聯股東中船集團全資持有的附屬公司，因此，應於臨時股東大會放棄投票。根據香港聯交所上市規則第14A章及本公司日期為2014年12月5日之通函，中船集團及其聯繫人士須於臨時股東大會上就與批准股份收購相關的決議案放棄投票。本公司已獲中船租賃確認，該345,940,890 H股股份投票屬無心之失且應予以撤回。根據本公司《公司章程》相關規定，該中船租賃投票贊成第1、2、4、5、7、8、9、10項特別決議案之345,940,890 H股股份因而不予計算。
上述議案12使用累積投票制。

議案12.1選舉朱名有先生為公司第八屆董事會獨立非執行董事，任期為自其當選之日起至第八屆董事會屆滿。
議案12.2選舉宋德金先生為公司第八屆董事會獨立非執行董事，任期為自其當選之日起至第八屆董事會屆滿。
A股股東類別股東會議投票結果
A股股東類別股東會議的出席情況
親自及以網絡投票方式出席A股股東類別股東會議的股東及股東代理人共54人，代表股份250,520,722股。具體情況如下：
	出席現場會議的A股股東及股東代理人人數（人）
	6

	出席現場會議的A股股東及股東代理人
持有有表決權的A股股份總數（股）
	234,973,148

	出席現場會議的A股股東及股東代理人持有有表決權的A股股份總數占本公司有表決權的A股股份總數的比例（%）
	53.59%

	通過網絡投票出席會議的A股股東人數（人）
	48

	通過網絡投票出席會議的A股股東所持有表決權的A股股份總數（股）
	15,547,574

	通過網絡投票出席會議的A股股東所持有表決權的A股股份總數占本公司有表決權股份總數的比例（%）
	1.51%

於A股股東類別股東會議記錄日期（即2014年11月21日），本公司已發行的並賦予持有人權利出席A股股東類別股東會議並於會上投票之A股股份總數為438,463,454股，占本公司已發行股份總數約42.55%。於A股股東類別股東會議記錄日期，中船集團持有本公司575,586,690股股份（含229,645,800股A股），占本公司已發行股份總數的55.85%，為本公司的控股股東。中船集團已在A股股東類別股東會議上就第1、2、4項特別決議案放棄投票表決。除中船集團以外（如前文所披露），概無享有權利出席會議的其他股東需於A股股東類別股東會議上放棄投票。
A股股東類別股東會議審議情況
經與出席A股股東類別股東會議的股東及股東代理人審議，相關決議案以現場投票及以網絡投票結合的方式進行了表決。A股股東類別股東會議表決結果如下：
	議案
序號
	議案內容
	表決類型
	贊成
	反對
	棄權
	是否通過

	票數
	贊成率
	票數
	反對率
	票數
	棄權率

	特別決議案

	1
	審議及批准《關於公司非公開發行股份及支付現金購買資產並募集配套資金暨關聯交易方案的議案》

	1.1
	本次交易的總體方案
	A股股東
	20,770,260
	99.4986%
	3,462
	0.0166%
	101,200
	0.4848%
	通過

	1.2
	發行股份的種類和面值
	A股股東
	20,770,260
	99.4986%
	3,462
	0.0166%
	101,200
	0.4848%
	通過

	1.3
	發行方式
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.4
	發行對象和認購方式
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.5
	定價基準日、發行價格和定價依據
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.6
	本次發行股份及支付現金購買的標的資產
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.7
	標的資產的交易價格
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.8
	過渡期間的損益歸屬
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.9
	發行數量
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.10
	募集配套資金的用途
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.11
	現金的支付方式及支付時間
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.12
	公司滾存未分配利潤的安排
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.13
	股份鎖定期安排
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.14
	上市地點
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.15
	標的資產辦理權屬轉移的合同義務和違約責任
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.16
	與標的資產有關的人員安排
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	1.17
	決議的有效期
	A股股東
	20,768,260
	99.4890%
	3,462
	0.0166%
	103,200
	0.4944%
	通過

	2
	審議及批准《附條件生效的廣船國際向中船集團發行股份及支付現金購買資產的協議》及其《補充協議》的議案
	A股股東
	20,684,060
	99.0857%
	-
	0.0000%
	190,862
	0.9143%
	通過

	3
	審議及批准《附條件生效的廣船國際向揚州科進發行股份購買資產的協議》及其《補充協議》的議案
	A股股東
	250,182,511
	99.8650%
	-
	0.0000%
	338,211
	0.1350%
	通過

	4
	審議及批准《廣州廣船國際股份有限公司發行A股股份及支付現金購買資產並募集配套資金暨關聯交易重組報告書(草案)》及其摘要的議案
	A股股東
	20,536,711
	98.3798%
	-
	0.0000%
	338,211
	1.6202%
	通過

上述議案1-4均獲出席會議有表決權股份總數2/3以上通過。
上述特別決議案1、2、4項涉及關聯交易，關聯股東已在上述議案中回避表決。
H股股東類別股東會議投票結果
H股股東類別股東會議的出席情況
親自出席H股股東類別股東會議的股東及股東代理人共1人，代表股份360,369,187股。具體情況如下：
	出席現場會議的H股股東及股東代理人人數（人）
	1

	出席現場會議的H股股東及股東代理人
持有有表決權的H股股份總數（股）
	360,369,187

	出席現場會議的H股股東及股東代理人持有有表決權的H股股份總數占本公司有表決權的H股股份總數的比例（%）
	60.87%

於H股股東類別股東會議記錄日期（即2014年11月21日），本公司已發行的並賦予持有人權利出席H股股東類別股東會議並於會上投票之H股股份總數為592,071,197股，占本公司已發行股份總數約57.45%。於H股股東類別股東會議記錄日期，中船集團持有本公司575,586,690股股份（含中船租賃持有的345,940,890股H股），占公司已發行股份的55.85%，為公司的控股股東。中船集團及其聯繫人須在H股股東類別股東會議上就第1、2、4項特別決議案放棄投票表決。除中船集團以外（如前文所披露），概無享有權利出席會議的其他股東需於H股股東類別股東會議放棄投票。
H股股東類別股東會議審議情況
經與出席H股股東類別股東會議的H股股東及股東代理人審議，相關決議案以現場投票方式進行了表決。H股股東類別股東會議具體表決結果如下：
	議案
序號
	議案內容
	表決類型
	贊成
	反對
	棄權
	是否通過

	票數
	贊成率
	票數
	反對率
	票數
	棄權率

	特別決議案

	1
	審議及批准《關於公司非公開發行股份及支付現金購買資產並募集配套資金暨關聯交易方案的議案》

	1.1
	本次交易的總體方案
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.2
	發行股份的種類和面值
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.3
	發行方式
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.4
	發行對象和認購方式
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.5
	定價基準日、發行價格和定價依據
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.6
	本次發行股份及支付現金購買的標的資產
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.7
	標的資產的交易價格
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.8
	過渡期間的損益歸屬
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.9
	發行數量
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.10
	募集配套資金的用途
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.11
	現金的支付方式及支付時間
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.12
	公司滾存未分配利潤的安排
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.13
	股份鎖定期安排
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.14
	上市地點
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.15
	標的資產辦理權屬轉移的合同義務和違約責任
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.16
	與標的資產有關的人員安排
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	1.17
	決議的有效期
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	2
	審議及批准關於批准《附條件生效的廣船國際向中船集團發行股份及支付現金購買資產的協議》及其《補充協議》的議案
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

	3
	審議及批准關於批准《附條件生效的廣船國際向揚州科進發行股份購買資產的協議》及其《補充協議》的議案
	H股股東
	358,093,187
	99.37%
	-
	-
	2,276,000
	0.63%
	通過

	4
	審議及批准關於批准《廣州廣船國際股份有限公司發行A股股份及支付現金購買資產並募集配套資金暨關聯交易重組報告書(草案)》及其摘要的議案
	H股獨立股東
	12,152,297
	84.23%
	-
	-
	2,276,000
	15.77%
	通過

上述議案1-4均獲出席會議有表決權股份總數2/3以上通過。
上述特別決議案1、2、4項涉及關聯交易，關聯股東須在上述議案中回避表決。於H股股東類別股東會議上，合共358,093,187 H股股份投票贊成第1、2及4項決議案。然而，其後注意到所投358,093,187 H股股份中345,940,890 H股股份由中船租賃擁有，該公司為本公司關聯股東中船集團全資持有的附屬公司，因此，應於H股股東類別股東會議之關聯議案上放棄投票。根據香港聯交所上市規則第14A章及本公司日期為2014年12月5日之通函，中船集團及其聯繫人士須於H股股東類別股東會議上就與批准股份收購相關的決議案放棄投票。本公司已獲中船租賃確認，該345,940,890 H股股份投票屬無心之失且應予以撤回。根據本公司《公司章程》相關規定，該中船租賃投票贊成第1、2及4項決議案之345,940,890 H股股份因而不予計算。
監票人
信永中和會計師事務所（特殊普通合夥）審計師陳剛先生、公司兩名股東代表裴洋洋先生和崔丹先生以及公司職工監事覃廷貴先生就點票事宜擔任本次股東會議投票表決的監票人。
律師見證
本次股東會議由上海市錦天城律師事務所李冰律師、卢俐俊律師出席見證，並出具了《法律意見書》，見證律師認為：公司本次股東會議的召集召開程序、出席本次股東會議人員的資格和本次股東會議的表決程序均符合《公司法》、《上市公司股東大會規則》和本公司《公司章程》的規定，本次股東會議合法有效。
承董事會命
廣州廣船國際股份有限公司
聯席公司秘書
施衛東
廣州，2014年12月22日
本公告公佈之日，本公司董事會的十一位成員分別為：執行董事韓廣德先生、周篤生先生、陳激先生及陳利平先生；非執行董事楊力先生、王軍先生及陳忠前先生；以及獨立非執行董事李俊平女士、朱震宇先生、朱名有先生及宋德金先生。

4